
ZARZĄDZENIE NR 94/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 29 maja 2020 r.

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji w zakresie wykonania budżetu za
2020 rok, udzielonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna w 2020 roku poręczeń i gwarancji oraz
informacji o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz

kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego

Na podstawie art. 37 ust. I pkt 2a, pkt 2b, pkt 2c, pkt 2d i pkt 2e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 201 9r., poz. 869 z późn. zm.), BLlrmistrz Gminy
Konstancin-Jeziorna zarządza co następuje:

1. Przedkłada się do publicznej wiadomości:

I. Informację z wykonania planu dochodów i wydatków Gminy Konstancin-Jeziorna za 2019 rok oraz
wynik budżetu za 2019 rok — załącznik nr I do niniejszego zarządzenia,

2. Informację o kwotach dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego — załącznik nr 2 do niniejszego
zarządzenia,

3. Zobowiązania wymagalne Gminy Konstancin-Jeziorna na 31.12.2019r., wykaz udzielonych
poręczeń i gwarancji Gminy Konstancin-Jeziorna na 31 .12.201 9r. oraz kwotę wykorzystanych środków
z budżetu Unii Europejskiej — załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

URMiSTR2.

„
mg: Y Zneracz

Id: IODIA8CF-48F13-49A2-A9CI-8666555E4BFE. Uchwalony Strona I



G
M

IN
A

In
fo

rm
ac

ja
z

w
y
k
o
n
an

ia
p
la

n
u

do
ch

od
ów

i w
y
d
at

k
ó
w

G
m

in
y

K
o
n
st

an
ci

n
-J

ez
io

rn
a

na
dz

ie
ń

31
.1

2.
20

19
r.

li
i.

n
a

y
r
S

K
a

I.
”

0
5
-5

2
0

K
o
n
st

a
n
c
il

l-
Je

Z
iO

rU
a

N
IP

1
2
3

1
2

1
7

4
3
8

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

1

D
oc

ho
dy

W
yd

at
ki

D
zi

ał
%

%
P

la
n

W
yk

on
an

ie
P

la
n

W
yk

on
an

ie
.0

10
R

ol
ni

ct
w

oi
ło

w
ie

ct
w

o
13

”7
44

4,
00

13
92

11
,3

9
10

1,
29

%
36

71
70

4,
00

3
6
3
7
4
2
8
,6

3
99

,0
7%

W
yt

w
ar

za
ni

e
i

40
0

za
op

at
ry

w
an

ie
w

en
er

gi
ę

0,
00

0,
00

47
97

0,
00

47
97

0,
00

10
0,

00
%

el
ek

tr
yc

zn
ą,

ga
z

i w
od

ę
60

0
T

ra
ns

po
rt

ił
ąc

zn
oś

ć
29

7
00

0,
00

22
6

69
8,

50
76

,3
3%

13
24

2
47

5,
00

12
98

4
22

5,
74

98
,0

5%
63

0
T

ur
ys

ty
ka

40
4

99
6,

00
0,

00
0,

00
%

51
7

24
5,

00
10

90
0,

00
2,

11
%

70
0

G
p
o
d
a

4
25

6
00

0,
00

4
38

3
24

9,
90

10
2,

99
%

5
45

6
70

4,
00

5
38

8
35

7,
94

98
,7

5%
m

ie
sz

ka
ni

ow
a

71
0

D
zi

ał
al

no
ść

us
łu

go
w

a
0,

00
37

,0
0

26
5

33
0,

00
20

4
2

16
,3

0
76

,9
7%

73
0

S
zk

ol
ni

ct
w

o
w

yż
sz

e
i n

au
l

0,
00

0,
00

1
50

0,
00

50
3,

75
33

,5
8%

75
0

A
dm

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

1
20

2
91

5,
00

67
3

16
1,

84
55

,9
6%

17
76

5
80

8,
00

17
12

8
91

0,
14

96
,4

2%
U

rz
ęd

y
na

cz
el

ny
ch

or
ga

nó
w

w
ła

dz
y

75
1

pa
ńs

tw
ow

ej
,

ko
nt

ro
li

i
22

8
67

8,
00

22
7

45
9,

08
99

,4
7%

22
8

67
8,

00
22

7
45

9,
08

99
,4

7%
oc

hr
on

y
pr

aw
a

or
az

są
do

w
ni

ct
w

a
B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

o
pu

bl
ic

zn
e

75
4

io
ch

ro
na

45
00

0,
00

50
06

7,
12

11
1,

26
%

55
56

32
8,

00
54

83
06

0,
23

98
,6

8%
pr

ze
ci

w
po

ża
ro

w
a

D
oc

ho
dy

od
os

ób
pr

aw
ny

ch
,

od
os

ób
fi

zy
cz

ny
ch

i
od

in
ny

ch

75
6

je
d
n
o
st

ek
•

11
5

17
40

79
,0

0
11

90
45

74
8,

77
10

3,
36

%
0,

00
0,

00
ni

ep
o

si
ad

aj
ąc

yc
h

os
ob

ow
oś

ci
pr

aw
ne

j
or

az
w

yd
at

ki
zw

ią
za

ne
z

ic
h

po
bo

re
m

75
7

O
bs

łu
ga

dł
ug

u
0,

00
0,

00
4,

00
3,

98
99

,5
0%

75
8

R
óż

ne
ro

zl
ic

ze
ni

a
21

53
4

41
7,

00
21

50
2

40
4,

71
99

,8
5%

9
60

3
09

7,
00

9
08

7
46

5,
00

94
,6

3%



N0O
c

o
c

IO
c

c1

O
c

o
c

N0

Ic1

O
c

O
c

c1

ęr)
O

c

O
c

O
c

O
c

N0O
c

O
c

IrO
c

0

„
r
i

O
c

c
O

c
C

C

—
O

c
O

c

O
cO

O
r

O
O

N0
N

O
oO

9

_

O
N

o
N

O
1)

)
.

-
.

o
o

c”:
O

o
-

S
Z

O
O

O
-

N
c
,Ę

L

O
c

o
o

O
c

N
°

N0

—
ę

—

O
c

O
c

O
c

-O
O

O
c

-
-

C
-

O
c

C—

-

O
c

ę
r

O
c

r
i

O
c

O
c

L
r)

N0
N

O
0N

0N
O

c

_
O

—

o
c

O
c

O
o

O
c

—
—

—„rc
I

O
O

-

L
f•)

o
c

O
c

O

c
c

.
_

-
°
-

O
-

O
C

„.O
O

-
O

O
O

•
1)

-
c

O
-

N
-

-

N

—

c
o

N

(11

CD
C

)
r-..

0
)

r—
0)

c
c
c
;

(%
CD

N
CD

I
!

0
)

0
)

0
)

C
D

®
CD

CD
„%

C
)

CD
C

)
-

CD
CD

)
IX

)
r
-

-
IX

)
CD

CD
I

-
-

CD
0
)

IX)
CD

N
CW

)
IX

)
CD

1
N

CD
CD

®
0

)
IX

)
0

)
-

CD
IX

)
Q

.
N

C
)

-
-

C
O

d
)

-
-

-
-

I

-N

tuO

N-O

N
I

O
l
i
E

N
I

-Z
N

L
O-C.)
OO

C.)

0)O..0O



G
M

IN
A

„
T

N
.J

Z
;
O

R
N

A
u
l.

P
ia

Y
t
a

7
7

In
fo

rm
ac

ja
o

kw
ot

ac
h

d
o
ta

cj
i

o
tr

zy
m

an
y

ch
z

b
u

d
że

tu
je

d
n

o
st

ek
sa

m
o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
n
eg

o
0
5
-5

2
0

Iś
o
n
s
ta

ti
c
iJ

e
z
io

rn
a

N
IP

1
2

3
J2

1
7

4
3
8

o
ra

z
kw

ot
y

d
o
ta

cj
i

ud
zi

el
on

yc
h

in
ny

m
je

d
n
o
st

k
o
m

sa
m

o
rz

ąd
u

te
ry

to
ri

al
n
eg

o

Z
ał

ąc
zn

ik
nr

2
D

oc
ho

dy
W

yd
at

ki
D

zi
ał

R
oz

dz
ia

ł
W

ys
zc

ze
gó

ln
ie

ni
e

P
la

n
na

W
yk

on
an

ie
na

P
la

n
na

W
yk

on
an

ie
na

3l
.
l

2.2
0

1
9
r
.
3l
.
l

2.2
0
1
9
r
.
3l
.
l

2.20
1
9
r
.
3l
.
l

2.2
0
1
9
r
.

2
3

4
5

6
7

8
.0

10
R

ol
ni

ct
w

o
i ł

ow
ie

ct
w

o
10

00
0,

00
10

00
0,

00
.0

10
95

P
oz

os
ta

ła
dz

ia
ła

ln
oś

ć
10

00
0,

00
10

00
0,

00
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
ot

rz
ym

an
z

ty
tu

łu
po

m
oc

y
fi

na
ns

ow
ej

ud
zi

el
an

ej
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
27

10
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
bi

eż
ac

yc
h

10
00

0,
00

10
00

0,
00

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

i ł
ąc

zn
oś

ć
28

0
00

0,
00

20
9

64
1,

30
60

00
4

L
ok

al
ny

tr
an

sp
or

t
zb

io
ro

w
y

28
0

00
0,

00
20

9
64

1,
30

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

ot
rz

ym
an

e
z

gm
in

y
na

za
da

ni
a

bi
eż

ąc
e

re
al

iz
ow

an
e

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ń

23
10

(u
m

ów
)

m
ię

dz
yj

st
28

0
00

0,
00

20
9

64
1,

30
63

0
T

u
ry

st
y
k
a

40
4

99
6,

00
0,

00
63

00
3

Z
ad

an
ia

w
za

kr
es

ie
up

ow
sz

ec
hn

ia
ni

a
tu

ry
st

yk
i

40
4

99
6,

00
0,

00
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
eu

ro
pe

js
ki

ch
or

az
śr

od
kó

w
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t..

5
us

t.
3

pk
t

5
lit

a
i b

us
ta

w
y,

lu
b

pł
at

no
śc

i
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

śr
od

kó
w

eu
ro

pe
js

ki
ch

,
re

al
iz

ow
an

e
pr

ze
z

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

zą
du

2O
57

te
ry

to
ri

al
ne

go
4

99
6,

00
0,

00



eu
ro

pe
js

ki
ch

or
az

śr
od

kó
w

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t..
5

us
t.

3
pk

t
5

lit
a

i b
us

ta
w

y,
lu

b
pł

at
no

śc
i

w
ra

m
ac

h
bu

dż
et

u
śr

od
kó

w
eu

ro
pe

js
ki

ch
,

re
al

iz
ow

an
e

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
62

57
te

ry
to

ri
al

ne
go

40
0

00
0,

00
0,

00
75

0
A

d
m

in
is

tr
ac

ja
pu

bl
ic

zn
a

46
9

37
6,

00
32

54
0,

00
75

07
5

Pr
om

oc
ja

je
dn

os
te

k
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
0,

00
32

54
0,

00
Śr

od
ki

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

bi
eż

ąc
yc

h
gm

in
,p

ow
ia

tó
w

(z
w

ią
zk

ów
gm

in
,

zw
ią

zk
ów

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
ch

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

tó
w

),
sa

m
or

zą
dó

w
w

oj
ew

ód
zt

w
,

27
03

po
zy

sk
an

e
z

in
ny

ch
źr

ód
eł

0,
00

32
54

0,
00

75
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
łn

oś
źć

46
9

37
6,

00
0,

00
fi

na
ns

ow
an

yc
h

z
ud

zi
ał

em
śr

od
kó

w
eu

ro
pe

js
ki

ch
or

az
śr

od
kó

w
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t..

5
us

t.
3

pk
t

5
lit

a
i b

us
ta

w
y,

lu
b

pł
at

no
śc

i
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

śr
od

kó
w

eu
ro

pe
js

ki
ch

,
re

al
iz

ow
an

e
pr

ze
z

je
dn

os
tk

i
sa

m
or

zą
du

20
57

te
ry

to
ri

al
ne

go

c
Z

u
d
zi

em
śr

od
kó

w
eu

ro
pe

js
ki

ch
or

az
śr

od
kó

w
o

kt
ór

yc
h

m
ow

a
w

ar
t.

5
us

t.
1

pk
t

3
or

az
us

t.
3

pk
t.

5
i 6

us
ta

w
y,

lu
b

pł
at

no
śc

i
w

ra
m

ac
h

bu
dż

et
u

śr
od

kó
w

eu
ro

pe
js

ki
ch

,
z

w
ył

ąc
ze

ni
em

do
ch

od
ów

62
07

kl
as

yf
ik

ow
an

yc
h

46
9

37
6,

00
0,

00
P

oz
os

ta
łe

za
da

ni
a

w
za

kr
es

ie
po

li
ty

ki
85

3
sp

oł
ec

zn
ej

15
0

37
5,

00
15

0
37

5,
00

85
39

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
łn

oś
ć

15
0

37
5,

00
15

03
75

,0
0



-
.f

l%
J

S
d

S
d
S

d
L

S
J

Y
T

S
d

Y
fl

U
L

fl
k
U

”
._

k
t

a
n
n
a
,

Y
!

fi
na

ns
ow

an
yc

h
z

ud
zi

ał
em

śr
od

kó
w

eu
ro

pe
js

ki
ch

or
az

śr
od

kó
w

o
kt

ór
yc

h
m

ow
a

w
ar

t..
5

us
t.

3
pk

t
5

lit
a

i b
us

ta
w

y,
lu

b
pł

at
no

śc
i

w
ra

m
ac

h
bu

dż
et

u
śr

od
kó

w
eu

ro
pe

js
ki

ch
,

re
al

iz
ow

an
e

pr
ze

z
je

dn
os

tk
i

sa
m

or
zą

du
20

57
te

ry
to

ri
al

ne
go

15
0

37
5,

00
15

0
37

5,
00

G
o
sp

o
d
ar

k
a

k
o
m

u
n
al

n
a

i
oc

hr
on

a
90

0
śr

od
ow

is
ka

5
00

0,
00

0,
00

90
09

5
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

5
00

0,
00

0,
00

Śr
od

ki
na

do
fi

na
ns

ow
an

ie
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

gm
in

,
po

w
ia

tó
w

(z
w

ią
zk

ów
gm

in
,

zw
ią

zk
ów

po
w

ia
to

w
o-

gm
in

ny
ch

,
zw

ią
zk

ów
po

w
ia

tó
w

),
sa

m
or

zą
dó

w
w

oj
ew

ód
zt

w
,

27
00

po
zy

sk
an

e
z

in
ny

ch
źr

ód
eł

5
00

0,
00

0,
00

60
0

T
ra

n
sp

o
rt

i l
ąc

zn
os

ć
4

58
2

50
0,

00
4

54
2

15
5,

52
60

00
4

L
ok

al
ny

tr
an

sp
or

t
zb

io
ro

w
y

4
52

0
00

0,
00

4
47

9
65

5,
52

23
10

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

pr
ze

ka
za

ne
gm

in
ie

na
za

da
ni

a
bi

eż
ąc

e
re

al
iz

ow
an

e
na

po
ds

ta
w

ie
po

ro
zu

m
ie

ń
(u

m
ów

)
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
4

52
0

00
0,

00
4

47
9

65
5,

52
60

01
4

—
D

ro
gi

pu
li

cz
ne

po
w

ia
to

w
e

62
50

0,
00

62
50

0,
00

63
00

D
ot

ac
ja

ce
lo

w
a

na
po

m
oc

fi
na

ns
ow

ą
ud

zi
el

an
ą

m
ie

dz
y

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ry
to

ri
al

ne
go

na
do

fi
na

ns
ow

an
ie

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

iz
ak

up
ów

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

62
50

0,
00

62
50

0,
00

71
0

D
zi

al
al

no
ść

us
iu

go
w

a
25

33
0,

00
10

55
3,

40
71

09
5

—
P

oz
os

ta
ła

dz
ia

ła
ln

oś
ć

25
33

0,
00

10
55

3,
40



66
39

D
ot

ac
je

ce
lo

w
e

pr
ze

ka
za

ne
do

sa
m

or
zą

du
w

oj
ew

ód
zt

w
a

na
in

w
es

ty
cj

e
i z

ak
up

y
in

w
es

ty
cy

jn
e

re
al

iz
ow

an
e

na
po

ds
ta

w
ie

po
ro

zu
m

ie
ń

(u
m

ów
)

m
ię

dz
y

je
dn

os
tk

am
i

sa
m

or
zą

du
te

ro
ri

al
n

eg
o

25
33

0,
00

10
55

3,
40

G
o
sp

o
d
ar

k
a

k
o
m

u
n

al
n

a
i

oc
hr

on
a

90
0

śr
od

ow
is

ka
7

00
0,

00
6

98
6,

06
90

09
5

P
oz

os
ta

ła
dz

ia
ła

ln
oś

ć
7

00
0,

00
6

98
6,

06
27

10
D

ot
ac

ja
ce

lo
w

a
na

po
m

oc
fi

na
ns

ow
ą

ud
zi

el
an

ą
m

ię
dz

y
je

dn
os

tk
am

i
sa

m
or

zą
du

te
ry

to
ri

al
ne

go
ma

do
fi

na
ns

ow
an

ie
w

ła
sn

yc
h

za
da

ń
bi

eż
ąc

yc
h

7
00

0,
00

6
98

6,
06

R
az

em
:

I
31

9
74

7,
00

40
2

55
6,

30
4

61
4

83
0,

00
4

55
9

69
4,

98



GIiA:. -TIOA

ul. F ika 77

OS-520 Kontan in-Jeziorna

NIP 123 12 17 438

Załącznik nr 3

1. Zobowiązania wymagalne Gminy Konstancin-Jeziorna na 31.12.2019r.

- art. 37 ust. 1 pkt 2c ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)

_____________________________________

Kwota_w_zł
17,00

I 17,00
0,00

2. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji Gminy Konstancin-Jeziorna na

31.12.2019r.

- art. 37 ust. 1 pkt 2e ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst

jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.)

Lp. Wyszczególnienie Kwota udzielonego poręczenia w
zi

1. - 0,00

3. W 2019 roku kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej i budżetu państwa (wkład krajowy) wyniosła: 181.575,00 zł

URMISTR2.

O
m- k

Wyszczególnienie
Zobowiązania wymagalne, w tym z tytułu:
- dostaw towarów i usług
- zobowiązania pozostałe

K GMINY


